
GLASNIK 

LJUBLJANA, 26. MAJA 1961 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LETO VIII., ŠTEV. 40 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

OBČINA CERKNICA 
314. 

Na podlagi 1., 2., 1. a in 2. a člena 
temeljnega zakona o občinski do- 
kladi in o posebnem krajevnem pri- 
spevku (Uradni list FLRJ št. 19/55, 
19/57, 55/57, 22/58 in 52/59) ter 26. čle- 
na statuta občine Cerknica, je Ob- 
činski ljudski odbor Cerknica na 
seji občinskega zbora in zbora pro- 
izvajalcev dne 29. aprila 1961 sprejel 

ODI ()K 
0 občinski doklndi na dohodke od 
kmetijslva, samostojnih poklicev in 

premoženj za leto 1961 

1. člen 
Ne območju občine Cerknica se 

Pobira za leto 1961 občinska do- 
klada na dohodke od kmetijstva, 
samostojnih poklicev in premoženj. 

2. člen 
Občinska doklada je dohodek ob- 

činskega proiačuna, kolikor ni s 
predpisi višjih organov določeno 
drugače. 

3. člen 
Občinska doklada se odmerja in 

plačuje v gotovini, istočasno in na 
isti način kakor ustrezajoča dohod- 
nina. 

4. člen 
Določbe Uredbe o dohodnini (Ur. 

list FLRJ št. 18/56) z vsemi kasnej- 
šimi spremembami in dopolnitvami 
odloka o stopnjah dohodnine (Ur. 
list FLRJ št. 52/59, 12/60, 53/60 in 
13/6t) ter uredbe o prisilni izterjavi 
davkov in drugih proračunskih do- 
hodkov (Uradni list FLRJ št. 33/53 
m 25/57) se uporabljajo tudi za od- 
mero in pobiranje občinske doklade. 

5. člen 
i'včne olajšave, ki so določene 

v? c'0nodnino, veljajo tudi za ob- nsko doklado. 

6. člen 
1 , ^snova za odmero občinske do- 
7«a 'z kmetijstva je 
^,4'°, ^0, ugotovljeni katastrski dohodek, doklada pa se odmeri po- 
sebej za kmetijske površine in po- 
sebej za gozdove po naslednjih ston- 
njah: p 

kategorija davčnih osnov Stopnja občinske 
. doklade lestvice; dln I. II. 111. IV. 

50 ПОО ^1 ^•0()0 10 12 14 4 >U,0(H) do 50.000 1< ix t K K 
50.000 do 80.000 jo Ц \l t 
80.000 do 120.000 4 * ° I 

120.000 do 160.000 i6 ,1 a 
160,000 do 200.000 18 io oo o 
200.000 do 230.000 20 21 24 S 
ЗзО.ООО do 300.000 22 24 26 8 

nad 300.000 24 26 28 8 

skaPOdoVileitvici se predpiše občin- 
skih ()Kx^a .v naslednjih katastr- 
Kraniče n* Bločice, Selščelk, 
Osredek UIaka

C- Pri ZnSh' 
tulje, Radlek in Studeno ' 

Po II. lestvici se predpiše občin- 
ska doklada v naslednjih katastr- 
skih občinah: Lipsenj, Otok, Begu- 
nje, Bezuljak, Cajnarje, Jeršiče, 
Kožljek, Strukljeva vas, Benete, 
Gradiško, Hiteno, Hudi vrh. Ravne 
pri Topolu, Ravnik, Runarsko, Strm- 
ca, Studenec, Sv. Duh, Topol, Velike 
Bloke, Veliki vrh, Volčje, Zales ter 
Kremenca. 

Po III. lestvici se predpiše ob- 
činska doklada v naslednjih kata- 
strskih občinah: Cerknica, Dolenja 
vas, Grahovo, Žerovnica, Unec, Nova 
vas, Rakek, razen naselja Ivanje 
selo, ki plačuje po II. lestvici. 

Po IV. lestvici se predpiše občin- 
ska doklada od gozda in velja za 
vse katastrske občine enako. 

7. člen 
Zavezancem dohodnine od samo- 

stojnih poklicev in premoženj, iz- 
vzemši zavezance proračunskega 
prispevka, davka na avtorske hono- 
rarje in dohodka od zgradb, se od- 
meri občinska doklada od davčne 
osnove, ki je podlaga za odmero 
dohodnine, samostojnih poklicev in 
premoženj po sledečih stopnjah; 

1. brivcem, frizerjem, čevljarjem, 
dimnikarjem, fotografom, krojačem, 
šiviljam, urarjem, mehanikom, po- 
pravljalcem dvokoles, podkovskim 
kovačem in mizarjem, vsem pod po- 
gojem, da se bavijo z uslužnostnimi 
opravili, in sicer: 

če znaša letna davčna osnova do 
120.000 din, se odmeri in plača ob- 
činska doklada po stopnji, ki znaša 
OVo, 
nad 120.000 do 140.000din 2% 
nad 140.000 do 160.000din 3»/o 
nad 160.000 do 180.000 din 4lVo 
nad 180.000 din 5% 

2. Lastnikom žag veneciank 12 Vo. 
3. Vsem ostalim zavezancem do- 

hodnine od samostojnih poklicev in 
zavezancem premoženj, in sicer: 

če znaša letna davčna osnova do 
100.000 din. se odmeri in plača ob- 
činska doklada po stopnji, ki znaša 
5 »/o, 

6 »/o 
7% 
8% 
9 »/o 

10 »/o 

nad 100.000 do 120.000 din 
nad 120.000 do 150.000 din 
nad 150.000 do 200.000 din 
nad 200.000 do 250.000 din 
nad 250.000 din 

8. člen 
Ta odlok velja z dnem objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1961. 

St. 01/1-01-21/1. 
Datum: 12. maja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Jože Telič 1. r. 

315. 
Na podlagi 2. odstavka 158. čle- 

na zakona o javnih uslužbencih (Ur. 
list FLRJ št. 53-644/57), odloka Izvrš- 
nega sveta Ljudske skupščine LRS 
o okvirih za določanje položajnlh 

plač tajnikov ljudskih odborov (Ur. 
list LRS št. 23-131/59, 16-93/60 in 
8-85/61) ter 12. točke 26. člena sta- 
tuta občine Cerknica je Občinski 
ljudski odbor Cerknica na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 29. aprila 1961 sprejel 

ODLOK 
o določitvi položajnih plač usluž- 
bencev upravnih organov in zavo- 
dov Občinskega ljudskega odbora 

Cerknica 

1. člen 
Mesečne položajne plače usluž- 

bencev upravnih organov in zavo- 
dov občinskega ljudskega odbora se 
določijo v mejah, ki jih predpisuje 
ta odlok, kolikor niso določene s po- 
sebnimi predpisi. 

2. člen 
Položajne plače se določajo v teh 

skupinah in mejah razponov: 

1. za tajnika ljudskega odbora 
12.000 do 14.700 din 

2. za načelnike oddelkov 
12,000 do 13.700 din 

3. za šefe odsekov in uprav za 
inšpektorje na delovnih me- 
stih, za katera je predpisana 
visoka ali višja strokovna 
izobrazba, za referente na 
delovnih mestih, za katera 
je predpisana visoka izo- 
brazba 9000 do 11.500 din 

4. za referente na delovnih me- 
stih, za katera je predpisana 
višja strokovna izobrazba, za 
šefa glavne pisarne in večjih 
računovodstev, za inšpektor- 
je na delovnih mestih, za 
katera je predpisana sred- 
nja strokovna izobrazba, za 
referente referatov z več de- 
lovnimi mesti ter za šefe 
krajevnih uradov 

8000 do 10.500 din 
5. za referente in izvršilne' 

uslužbence na delovnih me- 
stih, za katera je predpisana 
srednja strokovna izobrazba 

7000 do 9500 din 
6. za stenodaktilografe, daktilo- 

grafe, korespondente, stroje- 
pisce I a, vodje večjih pisarn 
in za pisarniške uslužbence 
na delovnih mestih, za ka- 
tera je predpisana srednja 
strokovna izobrazba, ter za 
matičarje in davčnega izter- 
jevalca 5000 do 8500 din 

7. za ostalo uslužbence, ki de- 
lajo na delovnih mestih, za 
katera je predpisana nižja 
strokovna izobrazba, in za 
vodje manjših pisarn ter 
strojepisce Lb, II. in III. vrste 

4500 do 7000 din 
8. za pripravnike za naziv 

I. vrste 6000 do 7000 din 
za pripravnike za naziv 
II. vrste 5000 do 6000 din 
za pripravnike za naziv 
III. vrste 4000 do 5000 din 

za pripravnike za naziv 
IV. vrsje 2000 do 3000 din 

3. člen 
Za delovna mesta, za katera so 

po organizacijskih predpisih ali po 
aktu o sistemizaciji potrebni pri 
organu ljudskega odbora uslužbenci 
z visoko kvalifikacijo, lahko polo- 
žajne plače dosežejo znesek, ki je 
S tem odlokom predpisan za položaj 
tajnika ljudskega odbora, če zase- 
dajo ta delovna mesta uslužbenci 
z visoko ali višjo strokovno izo- 
brazbo. Višino položajne plače do- 
loča na predlog tajnika komisija za 
uslužbenske zadeve. 

4. člen 
Položajne plače predstojnikov za- 

vodov se določajo smiselno po 2. čle- 
nu tega odloka, kolikor ni s poseb- 
nimi predpisi drugače določeno. 

5. člen 
Višino položajne plače za posa- 

mezne uslužbence določi starešina, 
ki je pristojen za izdajo odločbe 
o imenovanju. Odločbe o določitvi 
položajne plače so podvržene pre- 
soji zakonitosti, ki jo opravi Sekre- 
tariat sveta za občo upravo LRS. 

6. člen 
Ta odlok velja takoj, uporablja 

pa se od 1. marca 1961. Hkrati neha 
veljati odlok Občinskega ljudskega 
odbora Cerknica št. 01/1-2908/1 z dne 
12. decembra, sprejet na seji občin- 
skega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 11. decembra 1959. 

St. 01/1-01-20/1. 
Cerknica, 4. maja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Jože Telič 1. r. 

OBČINA GROSUPLJE 
316. 

Na podlagi 48. člena zakona o 
upravnih taksah (Uradni list FLRJ 
št. 28/59) in 1. člena uredbe o občin- 
skih taksah (Ur. list FLRJ št. 3/60) 
in 26. člena statuta občine Grosup- 
lje je občinski ljudski odbor Gro- 
suplje na seji občinskega zbora in 
zbora proizvajalcev dne 10. marca 
1961 sprejel 

ODLOK 
o občinskih laksah v občini 

Grosuplje 

I. SPLOSNE DOLOČBE 
1. člen 

Na območju občine Grosuplje se 
pobirajo občinske takse po tarifi, 
ki je sestavni del tega odloka. 

2. člen 
Občinske takse se plačujejo pri 

občinki upravi za dohodke vnaprej 
v gotovini ali s prenosnim nalogom 
po banki. 

3. člen 
Določbe zakona o upravnih ta- 

ksah (Uradni list FLRJ št. 28/59) in 
uredbe, o prisilni izterjavi davkov 
in drugih proračunskih dohodkov 
(Uradni list FLRJ št. 33/53 in 25/57) 
se smiselno uporabljajo tudi glede 
občinskih taks. 



STKAN 190 GI.ASNIK 

4. Člen 
Osebe, ki so plačale višjo takso, 

kot je predpisano v tarifi tega od- 
loka, imajo pravico do povračila. 
Povračilo se izvrši v smislu navodil 
o vračanju in preknjiževanju po- 
motoma ali preveč plačanih dohod- 
kov proračunov in skladov (Ur. list 
FLRJ št. 38/57). 

5. člen 
Za izvrševanje tega odloka skrbi 

upravni organ občinskega ljudskega 
odbora, ki je pristojen za finance. 

6. člen 
Odlok o pobiranju občinske tu- 

liš tične takse na območju občine 
Grosuplje (Glasnik št. 25/59) neha 
yeljati. 

7. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v >Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1961 dalje. 

St. 03/1-32-53/1. 
Datum: Grosuplje, 17. marca 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Tone Janežič 1. r. 

II. TARIFA 
Tar. št. 1 

Taksa za glasbo v javnih lokalih. 
Za glasbo v javnih lokalih se 

plača: 
a) za stalno glasbo mesečno 5000 

dinarjev; 
b) za občasno glasbo mesečno 

1000 dinarjev; 
c) za priložnostno glasbo dnevno 

300 dinarjev. 
Kot stalno glasbo je razumeti 

muzikalne nastope vseh vrst, če so 
najmanj štirikrat tedensko. Kot ob- 
časno glasbo je razumeti glasbo, ki 
se izvaja redno vsak teden, vendar 
največ trikrat tedensko. 

Kot priložnostno glasbo je razu- 
meti enkratni muzikalni nastop. 

Za glasbo, ki se reproducira z 
mehaničnimi sredstvi (gramofon, 
radio ipd.) se občinska taksa ne pla- 
ča. Tudi se ne plača občinska taksa 
za glasbo, ki se izvaja ob kulturno- 
umetniških prireditvah. 

Vsako prireditev glasbe mora 
piireditelj pismeno priglasiti v dveh 
izvodih. Po 8. členu zakona o pre- 
krških zoper javni mir in red (Ur. 
list LRS št. 38/59) je treba vložiti 
priglasitev pri upravnem organu ob- 
činskega ljudskega odbora, ki je 
pristojen za notranje zadeve naj- 
pozneje pet dni pred nameravano 
prireditvijo. V prijavi je treba na- 
vesti osebne podatke prireditelja, 
kraj, čas in trajanje prireditve ter 
njeno vsebino in namen. 

Prireditelj mora plačati takso pri 
občinski upravi za dohodke, preden 
vloži priglasitev pri organu, ki je 
naveden v prejšnjem odstavku. 

Tar. št. 2 
Taksa za firmo. 
Vsaka pravna in fizična oseba, 

ki se bavi s poslovno dejavnostjo, 
plača letno pakso na firmo, in sicer: 

1. Industrijska, gradbena in 
ostala obrtna podjetja 
a) sedež podjetja 30.000 din 
b) obrat podjetja 25.000 din 

2. Trgovsko podjetje 
a) sedež podjetja 15.000 din 
b) vsaka poslovalnica 2.000 din 

3. Poslovalnica tobaka na 
debelo 25.000 din 

4. Trafika in kioski 2.000 din 
5. Kmetijsko posestvo in 

zadruge 
a) sedež 30.000 din 
b) obrat 25.000 din 

6. Uslužnostne obrtne 
delavnice 5.000 din 

7. Gostišča in gostilne 
a) v prometnem kraju 

20.000 din 
b) izven prometnega 

naselja 10.000 din 
8. Zasebni obrtniki, ki se ba- 

vijo izključno z uslužnost- 
nimi opravili 2.000 din 

9. Vsi ostali zasebni 
obrtniki 30.000 din 

10. Samostojni poklici 5.000 din 

Taksa na firmo dospe v plačilo 
1. januarja za celo koledarsko leto 
vnaprej in mora biti plačana do 
15. februarja v letu. Ce se je go- 
spodarska dejavnost pričela po 
30. juniju, se plača za tisto kole- 
darsko leto samo polovica letne ta- 
kse na firmo. Za leto 1961 velja rok 
za prijavo in plačilo 30 dni od dne- 
va objave tega odloka. 

Tar. št. 3 
Turistična taksa. 
Turistične takse plačujejo osebe, 

ki kot turisti ali potniki začasno 
prebivajo na območju, ki je nave- 
deno v 1. členu odloka. 

Z začasnim prebivanjem je miš- 
ljeno prebivanje, ki traja do 30 dni. 

Ce traja prebivanje več kot 30 
dni. se pobira turistična taksa samo 
za 30 dni. 

Turistično takso so dolžni plače- 
vati turisti in potniki, ki prenoču- 
jejo v gostinskih objektih — gosti- 
ščih, zasebnili turističnih sobah, di- 
jaških domovih, internatih ter kam- 
pih proti plačilu ustrezne nočnine. 

Turistična taksa znaša: 
1. v glavni sezoni: 
a) v hotelih kategorije A 100 din 

od nočnine; 
b) v hotelih kategorije B in C 

80din od nočnine; 
c) v hotelih kategorije D, pre- 

nočiščih in zasebnih turističnih so- 
bah ter kampih 40 din od nočnine; 

2. izven glavne sezone: 
a) v hotelih kategorije A 60 din 

od nočnine; 
b) v hotelih kategorije B in C 

50 din od nočnine; 
c) v hotelih kategorije D, pre- 

nočiščih in zasebnih turističnih so- 
bah ter kampih 20 din od nočnine; 

3. v dijaških domovih in inter- 
natih ne glede na sezono 20 din od 
nočnine. 

Za glavno sezono se šteje čas od 
i. julija do 31. avgusta. 

V evidenco je treba vpisati: 
1. priimek in ime, poklic turista 

oziroma potnika; 
2. višino plačane turistične takse; 
3. naslov, datum in številko li- 

stine. ki opravičuje osebo do opro- 
stitve ali olajšave plačevanja turi- 
stične takse. 

Plačane turistične takse so dolž- 
ne organizacije in zasebniki odva- 
jati do vsakega 5. v mesecu za pre- 
tekli mesec po posebnem obračunu 
upravi za dohodke pristojnega ob- 
činskega ljudskega odbora. 

V obračunu je treba ločeno pri- 
kazati turistične takse, ki so bile 
plačane v polnem znesku, ter turi- 
stične takse, ki so bile plačane po 
osebah, ki uživajo ugodnosti v smi- 
slu določb te tarifne številke. 

Tar. št. 4 
Taksa za objave in oglase: 
Za objave in oglase, ki se zaradi 

materialnih koristi obesijo ali kako 
drugače pritrdijo, napišejo ali na- 
slikajo na zidovje. ograje ali no- 
tranjosti javnih lokalov ter podob- 
no, se plača enkratna taksa za ob- 
jave ne glede na velikost in število 
izvodov po 500 din takse. 

Te takse, so oproščeni: 
a) reklame, napisi in druga ob- 

vestila društev in družbenih organi- 
zacij; 

b) reklame, napisi iu obvestila 
gospodarskih organizacij, ki se na- 
našajo na redno poslovanje samih 
ter organizacij; 

c) slike, napisi, ki so po priporo- 
čilu tozadevnih ustanov namenjene 
za pospeševanje turizma, za pobi- 
janje alkoholizma in za zatiranje 
bolezni, za preprečevanje škode na 
ljudeh ali na splošni ljudski imo- 
vini. 

Za plačilo takse je odgovoren 
tisti, ki povzroči objavo ali pritrdi 
— izobesi ali kako drugače javno 
razglasi objavo ali razglas, ali pa 
tisti, v čigar korist je bila objava 
razglašena. 

Tar. št. 5 
Taksa za uporabo prostega pro- 

stora za kampe in šotore. 
Za uporabo prostega prostora za 

kampe in šotore se plača 100 din 
dnevno od vsakega šotora ali kampa. 

Taksa po tej tar. št. se ne plača 
za prostore za kampe in šotore, ki 
jih uporabljajo člani Počitniške zve- 
ze Jugoslavije, Zveze izvidniških or- 
ganzacij Jugoslavije, Zveze za te- 
lesno vzgojo )Partizan< in Planin- 
ske zveze Jugoslavije ter delovne 
brigade. 

Tar. št. 6 
Taksa za pse: 
Za posest psov se plača letno: 
1. za pse čuvaje se plača letno 

300 din; 
2. za luksuzne in ostale pse 500 

dinarjev. 
Plačila te takse so oproščeni var- 

nostni organi za posest psov, slepi 
za pse, ki jih vodijo, posestniki la- 
vinskih in reševalnih psov ter last- 
niki rodovniških lovskih psov. 

Za psa čuvaja se smatra samo 
tisit pes, ki je čez dan pripet na 
verigi ter je namenjen za čuvanje 
bivališč, skladi56 in znprtih prosto- 
iov. Vsako gospodinjstvo ima lahko 
le enega lovskega psa ali psa ču- 
vaja. Vsak nadaljnji pes se smatra 
za luksuznega. 

Prijave o posesti psov se vlagajo 
pri upravi za dohodke občinskega 
ljudskega odbora Grosuplje vsako 
leto do 31. januarja. Taksa se plača 
v enkratnem znesku vnaprej, ne 
glede na čas vzdrževanja psa. 

Za psa, ki izpolni 6 mesecev sta- 
rosti šele v drugi polovici koledar- 
skega leta, se občinska taksa za to 
leto ne plača. Kdor dobi psa, sta- 
rega nad šest mesecev, med letom, 
ga mora prijaviti v roku 15 dni po 
pridobitvi. Kdor pridobi psa po pre- 
teku I. polletja, plača zanj le polo- 
vico predpisane takse. 

Ce lastniki psov ne prijavijo v 
določenem roku, plačajo redno ta- 
kso povečano za 100%. 

317. 
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS št. 19-88/52), 1., 2. 
in 2. а člena temeljnega zakona o 
občinski dokladi in o posebnem kra- 
jevnem prispevku (Uradni list FLRJ 
št. 19/55, 19/57; 52/58 in 52/59), je 
občinski l judski odbor Grosuplje na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 19. aprila 
1961 sprejel 

oni OK 
o občinski dokladi od dohodkov 

od stavb za leto 1961 

1. člen 
V občini Grosuplje se pobira za 

leto 1961 občinska dekluda od za- 
vezancev dohodnine od stavb. 

Osnova za občinsko doklado od 
dohodkov od stavb je davčna osno- 
va, ki je podlaga za odmero hiš- 

nine. Doklada pa se odmeri za po- 
samezna območja po naslednjih 
stopnjah: 

1. v naselju Grosuplje: 
če znaša letna čista davčna osno- 

va do 2000 din, se odmeri in plača 
občinska doklada po stopnji, ki znaša 
3%, 

nad 2.001 do 3.000 din 4l'/o 
nad 3.001 do 6.000 din 5 0/o 
nad 6.001 do 9.000 din 6 "A 
nad 9.001 do 14.000 din 7Vo 
nad 14.001 do 20.000 din 80/o 

2. na ostalem območju občine: 
če znaša letna čista davčna osno- 

va do 2000 din, se odmeri in plača 
občinska doklada po stopnji, ki zna- 
ša 1 o/o, 

nad 2.001 do 3.000 din 2 "/o 
nad 3.001 do 6.000 din 3«/o 
nad 6001 do 9.000 din 4V0 
nad 9.001 do 14.000 din 5Vo 
nad 14.001 din 8 % 

2. člen 
Občinska doklada se odmerja in 

plačuje v gotovini istočasno in na 
isti način kot hišnina. 

3. člen 
Določbe uredbe o dohodnini (Ur. 

list FLRJ št. 18/56) z vsemi poprejš- 
njimi spremembami in dopolnitvami 
uredbe o prisilni izterjavi davkov 
in drugih proračunskih dohodkov 
(Uradni list FLRJ št. 33/53 in 23/57) 
se uporabljajo tudi za odmero in 
pobiranje občinske doklade. 

4. člen 
Davčne olajšave, ki so določene 

za dohodnino od stavb, veljajo tudi 
za občinsko doklado. 

5. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1961. 

St. 01/1-32-85/1. 
Grosuplje, dne 19. aprila 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Tone Janežič 1. r. 

31 S. 
Na- podlagi 1. odstavka 15. člena 

zakona o občinskih ljudskih odbo- 
rih (Uradni list LRS št. 19-88/52) ter 
3. in 8. člena temeljnega zakona o 
prekrških (Ur. list FLRJ št. 2-22/59) 
je občinski ljudski odbor na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 10. marca 1961 
sprejel 

ODLOK 
o obveznem fluorografiranjii 

prebivalstva v občini Grosuplje 

1. člen 
Zaradi preprečevanja in zatira- 

nja tuberkuloze se izvede obvezno 
fluorografiranje vseh prebivalcev v 
občini Grosuplje, ki so rojeni do 
leta 1942, ali ki so od dneva fluoro- 
grafiranja dopolnili 19. leto starosti. 

2. člen 
Fluorografiranje je brezplačno. 

Stroški fluorografiranja gredo v 
breme občinskega proračuna. 

3. člen 
Cas fluorografiranja določi Svet 

za zdravstvo občinskega ljudskega 
odbora. 

4. člen 
Po izvršenem fluorografiranju se 

morajo na individualni poziv pri- 
stojnega upravnega organa za zdrav- 
stvo ali pooblaščenega zdravstvene- 
ga zavoda odzvati na kontrolni pre- 
gled pozvane osebe. 



glasnik 
STRAN Ш 

5. člen 
Svet za zdravstvo občinskega 

ljudskega odbora Grosuplje je po- 
oblaščen, da izda za izvajanje tega 
odloka natančnejše predpise m 
ukrepe. 

6. člen 
Z denarno kaznijo do 10.000 di- 

narjev se kaznuje, kdor se ne ude- 
leži fluorografiranja ali kontrolnega 
pregleda ali ki sicer ovira izvršitev 
tega odloka ali na njegovi podlagi 
izdanih predpisov in ukrepov. 

7. člen 
Ta odlok velja osmi dan po ob- 

javi v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

St. 02/2-4-14/2. 
Predsednik 

občinskega ljudskega odbora: 
Tone janežič 1. r. 

319. 
Na^ podlagi 106. člena zakona o 

proračunih in finansiranju samo- 
stojnih zavodov, v skladu z 39., 41. 
in 51. členom temeljnega zakona o 
finansiranju šolstva je občinski 
ljudski odbor Grosuplje na seji ob- 
činskega zbora in ua seji zbora pro- 
izvajalcev dne 10. marca 1961 sprejel 

oi u < )h 
o ustanovitvi občinskega sklada 

za šolstvo 

1. člen 
Za območje občine Grosuplje se 

ustanovi občinski sklad za šolstvo. 
Sredstva sklada se uporabljajo: 

1. Za zagotovitev sredstev za 
osnovne dejavnosti šol, ki jih je 
ustanovil, ali jih pomaga finansirati 
občinski ljudski odbor. 

2^ Za gradnjo, razširitev in opre- 
mo šol ter njihovih delavnic in do- 
mov ter drugih izobraževalnih in 
vzgojnih zavodov, ki jih ustanovi 
ali je njihov soustanovitelj občinski 
ljudski odbor. 

3. Za pomoč ali posojila za grad- 
njo in opremo šol ter drugih izo- 
braževalnih in vzgojnih zavodov, 
ki jih ustanovijo druge politično 
teritorialne enote, gospodarske or- 
ganizacije, samostojni zavodi ter 
druge družbene pravne osebe, za 
katere ima občina interes. 

2. člen 
Sklad je pravna oseba. 

3. člen 

2. del prispevka, ki ga plačujejo 
po tem zakonu v družbene sklade 
za šolstvo gospodarske organizacije 
in samostojni zavodi; 

3. del dopolnilnega proračunske- 
ga prispevka iz osebnega dohodka 
delavcev, ki ga določi občinski ljud- 
ski odbor; 

v' ^e.' občinske doklade, ki jo. plačujejo zavezanci za dohodnino 
po stopnji, ki jo določi občinski 
ljudski odbor; 

5. drugi dohodki (dotacije, po- 
moči, darila, obresti od sredstev 
sklada in dr.). 

Sredstva sklada so naložena pri 
banki, ki izvršuje proračun občin- 
skega ljudskega odbora. 

5. člen 
Administrativne zadeve sklada 

opravlja Oddelek za splošne in no- 
tranje zadeve občinskega ljudskega 
odbora. 

6. člen 
Upravni odbor sklada sprejme 

finančni načrt in zaključni račun 
po smernicah in v soglasju z obema 
zboroma občinskega ljudskega od- 
bora Grosuplje. 

Natančnejša razmerja ustanovi- 
telja do sklada in poslovanje skla- 
da se določijo s pravili sklada, ki 
jih potrdi občinski ljudski odbor. 

7. člen 
odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1961 dalje. 

St. 01/1-31-39/1. 
Grosuplje, dne 10. marca 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Tone Janežič 1. r. 

ne črte ter objekte, nadzira njihovo 
pravilno situiranje v naravi v hori- 
zontalnem in vertikalnem smislu; 

6. nadzoruje in obnavlja mrežo 
stalnih geodetskih točk (triangula- 
cijskih, poligonometričnih, poligon- 
skih, nivelmanskih); 

7. registrira na posebnih načrtih 
podzemeljske naprave na območju 
občine Grosuplje (podzemeljski ka- 
taster) ; 

8. vodi evidenco nepremičnin v 
družbeni lastnini; 

9. sodeluje z vsemi organi, za- 
vodi in organizacijami, ki so za- 
interesirani za opravljanje geodet- 
ske in katastrske službe. 

3. Člen 
Finančna sredstva za redno po- 

slovanje zavoda zagotovi občinski 
ljudski odbor v vsakoletnem pro- 
računu občine. 

Izredna dela, kot n. pr. revizija 
katastra z obnovo katastrske izmere 
(reambulacija ali nova izmera), ob- 
nova klasiianja zemljišč, novo ugo- 
tavljanje posestnega stanja in kul- 
tur, reprodukcija katastrskih na- 
črtov, zbiranje in izdelava katastr- 
ske gospodarske karte, osnovne dr- 
žavne karte in drugih preglednih 
načrtov in kart, večje stavbne par- 
celacije, finansira občinski ljudski 
odbor oziroma drugi organi kot na- 
ročniki in plačniki. 

320. 
Na podlagi 26. člena zakona o 

pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih orga- 
nov (Ur. list FLRJ št. 52/57), 2. ter 
8. člena zakona o organizaciji upra- 
ve ljudskih odborov (Ur. list LRS 
št. 22/59) ter 77. člena statuta občine 
Grosuplje je občinski ljudski odbor 
Grosuplje na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
14. aprila 1961 sprejel 

ODLOK 
o ustanovilvi Zavoda za izmero 

in kataster zemljišč 

Sklad upravlja upravni odbor. 
Upravni odbor šteje 9 članov. 
Upravni odbor sestavljajo: 
— 2 člana, ki ju imenuje ObLO 

ro\°SUP'je na s'iuPn' 8еЈ' obeh zbo- 

ya 
eiJna. ki ju imenuje Svet 

suoHe Г, .in кчКчго ObLO Gro- 
rov- 'med članov šolskih odbo- 

ja .J,!18.11 kot zastopnik občinske- Sm.d'kalnega sveta; 
- i *1= ^ot zastopnik SZDL; 

skega gradb. podjeti^efro D,0-lei1j' 
1 član kot zTtopn?kfc?ljie: 

gospodarstva Grosup!jcf metlJskeSa 

1 član kot zastopnik Tovarne 
Motvoz ш platno Grosuplje. 

Predsednika in tajnika izvolijo 
c'ani sami med seboj na prvi seji 
upravnega odbora, 

v 4. člen 
1. dpJaj stekajo: 

'oloči ]mdi^'kov občine, ki jih 
''-meljnega 2ni,odbor P.0 22. členu 
šolstva; akona o finansiranju 

1. člen 
Ustanovi se zavod za izmero in 

Kataster zemljišč kot upravni organ 

suplje 8 '-'utlskeg'a odbora Gro- 
2. člen 

Zavod opravlja za občinski ljud- 
ski odbor Grosuplje zemljisko-ka- 
tastrsko službo. Poleg tega opravlja 
zavod se tele zadeve: 

1. vodi evidenco nad izvajanjem 
vseh geodetskih del; 

2. daje soglasje k pogodbam in 
naročilom za vsa geodetska dela, 
ki so vezana na mrežo stalnih geo- 
detskih točk; 

3. strokovno sodeluje pri skle- 
panju pogodb za geodetska dela. 
ki jih naroča občinski ljudski od- 
oor, nadzoruje njihovo izvajanje in 

;пГО,Г2егпа Ugotovljene načrte, karte in operate; 

tasfrcWn'La Podatke za izdelavo ka- 
ne dr ? л i7n'>S p,° d a r sk e karte in osnov- 
s. гги? ,'f00 

dragih Pre^ednih f„ k"," 
ki temeljijo na geodetskih izmerah 

5. izkolicuje na podlagi odobre- 
nih projektov gradbene in regulanč- 

4. člen 
Zavod vodi direktor, ki ga ime- 

nuje in razrešuje občinski ljudski 
odbor Grosuplje. 

Direktor zavoda odgovarja za 
delo zavoda občinskemu ljudskemu 
odboru Grosuplje. 

5. člen 
Kot strokovni posvetovalni organ 

direktorja ima zavod strokovni svet. 
Strokovni svet ima 4 člane. 
CIane strokovnega sveta imenuje 

izmed svojih uslužbencev občinski 
ljudski odbor. 

Strokovni svet sklicuje direktor 
zavoda. 

6. člen 
Zavod poroča o svojem delu ob- 

činskemu ljudskemu odboru. 

7. člen 
Zavod začne poslovati 1. aprila 

1961. 
St. 01/1-06-2/1. 
Grosuplje, dne 14. aprila 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Tone Janežič 1. r. 

2. člen 
v Vozne olajšave uživajo študenti, 

licenci in dijaki, ki stalno prebivajo 
na območju občine Grosuplje in ni- 
majo možnosti stanovanja v kraju 
šolanja. 

Študenti, učenci in dijaki, ki red- 
no obiskujejo šolo, imajo pravico 
popusta do 32 voženj vsak mesec, 
ostali pa za toliko voženj, kot je 
potrebno, da ob določenih dnevih 
obiskujejo pouk. 

3. člen 
Upravičenost in višino vozne 

olajšave priznava posebna komisija, 
ki jo imenuje Svet za družbeni plan 
in finance ObLO v soglasju s Sve- 
tom za šolstvo občinskega ljudskega 
odbora. Ta komisija lahko priznava 
vozno olajšavo le na podlagi po- 
sebne vloge in potrdila šole o vpisu. 
O rešitvi se izda posebna odločba, 
zoper katero je možna posebna pri- 
tožba na Svet za šolstvo. 

Pri odločanju o višini vozne olaj- 
šave in o tem, katerim učencem in 
dijakom se popust prizna, mora ko- 
misija upoštevati zlasti: 

vrsto šole, ki jo obiskuje 
učenec in dijak, 

— oddaljenost, 
— druge okoliščine, ki so po- 

membne za odločitev o priznavanju 
višine popusta, 

— gmotno stanje. 

321. 
Na podlagi 2. točke 50. člena za- 

kona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS št. 19/52) je občin- 
skimi judski odbor Grosuplje na seji 
občinskega zbora in zbora proizva- 
jalcev dne 19. aprila 1961 sprejel 

()t>l OK 
o voznih olajšavah na prevoznih 
sredstvih, za katere se daje regres 

iz občinskega proračuna 

1. člen 
Študentom, dijakom ter učencem 

osnovnih in strokovnih šol se lahko 
dajejo vozne olajšave na avtobusih 
in drugih prometnih sredstvih, ki 
znašajo do 25 do 75 odstotkov polne 
vozne cene vozovnic. Učencem ob- 
veznih osemletnih šol se v izrednih 
primerih lahko dajejo vozne olaj- 
šave v višini lOO'/o polne cene vo- 
zovnic. 

Vozne olajšave se dovoljujejo za 
proge v medkrajevnem prometu, 
dokler traja pou1- 

4. člen 
Regres se povrne avtobusnim in 

drugim prevoznim podjetjem iz 
sredstev občinskega proračuna. Pre- 
vozno podjetje mora najpozneje do 
15. v mesecu za pretekli mesec pred- 
ložiti občinskemu ljudskemu od- 
boru regresni obračun po posebnem 
obrazcu,, ki ga predpiše svet za 
družbeni plan in finance ObLO. 

Regresni obračun potrdi in odo- 
bri povrnitev popusta upravni or- 
gan ObLO, ki je pristojen za fi- 
nance. 

5. člen 
Navodila in pojasnila v zvezi 

s tem odlokom izdaja Svet za druž- 
beni plan in finance ObLO v so- 
glasju s Svetom za šolstvo ObLO. 

6. člen 
Odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1961 dalje. 

St. 01/1-31-59/1. 
Grosuplje, dne 19. aprila 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Tone Janežič 1. r. 

322. 
Na podlagi 2. odstavka 158. člena 

zakona o javnih uslužbencih (Ur. 1. 
FLRJ št. 53/57), odloka o spremembi 
odloka o okvirih za določanje po- 
ložajnih plač tajnikov ljudskih od- 
borov (Ur. list LRS št. 8/61) in 26. 
člena statuta občine Grosuplje je 
občinski ljudski odbor Grosuplje na 
seji občinskega zbora in na seji zbo- 
ra proizvajalcev, dne 19, aprila 1961 
sprejel 

oni OK 
o okvirih za določanje položajnih 
plač uslužbencev upravnih organov 
in zavodov občinskega ljudskega 

odbora Grosuplje 

1, člen 
Mesečne položajne plače usluž- 

bencev upravnih organov in zavo- 
dov občinskega ljudskega odbora 
Grosuplje se določajo v mejah, ki 
jih predpisuje odlok, v kolikor niso 
določene s posebnimi predpisi. 



STRAN 192 GLASNIK 

Položajue plače se določijo v na- 
slednjih skupinah in mejah razpo- 
nov: 

1. tajnik občinskega ljudskega 
odbora do 14.700 din; 

2. načelniki oddelkov od 10.000 
do 14.700 din; 

3. šefi odsekov, referenti na de- 
lovnih meslih za katera je predpisa- 
na visoka strokovna izobrazba in 
tako izobrazbo imajo ter sodnik za 
prekrške od У000 do 13.000 din; 

4. inšpektorji in davčni kontro- 
lorji od 7000 do 12.000 din; 

5. uslužbenci na delovnih mestih, 
za katera je predpisana višja stro- 
kovna izobrazba od 7000 do 11.000 
dinarjev; 

6. uslužbenci na delovnih mestih, 
za katera se zahteva srednja stro- 
kovna izobrazba, strojepisci L vrste, 
vodje pisarn oddelkov in stenodak- 
tilografi od 5000 do 10.000 din; 

7. uslužbenci na delovnih mestih, 
za katera je predpisana nižja stro- 
kovna izobrazba od 2000 do 7000 din; 

8. šefi krajevnih uradov od 6000 
do 10.000 din. 

3. člen 
Položajne plače za pripravnike 

se določijo v naslednjih zneskih: 
1. pripravnikom za naziv I. vrste 

6000 din; 
2. pripravnikom za naziv 11. vrste 

5000 din, 
3. pripravnikom za naziv lil. vr- 

ste 4000 din; 
4. pripravnikom za naziv IV. vr- 

ste 2000 din. 

4. člen 
V zneskih položajnih plač, nave- 

denih v 2. in 3. členu tega odloka ni 
všteto 5 0/o povečanje položajnih 
plač (gibljivi del plač) po zakonu o 
spremembah in dopolnitvah zakona 
o javnih uslužbencih (Ur. 1. FLRJ 
št. 53/60). 

5. člen 
Za delovna mesta, za katera so 

po organizacijskih predpisih ali po 
aktu o sistemizaciji potrebni usluž- 
benci visokih kvalitet, lahko polo- 
žajne plače dosegajo znesek, ki je 
s tem odlokom predpisan za položaj 
tajnika ljudskega odbora, če zase- 
dajo ta delovna mesta uslužbenci z 
visoko ali višjo strokovno izobrazbo, 

6. člen 
Položajne plače predstojnikov 

zavodov občinskega ljudskega od- 
bora se določijo po 2. točki 2. člena 
tega odloka, v kolikor ni s poseb- 
nimi predpisi drugače določeno. 

Za druge uslužbence zavodov ob- 
činskega ljudskega odbora se 
ustrezno uporabljajo določila 2. čle- 
na tega odloka. 

7. člen 
Višino položajne plače za posa- 

mezne uslužbence določi starešina, 
ki je pristojen za izdajo odločbe o 
imenovanju v soglasju s komisijo 
za uslužbenske zadeve ObLO Gro- 
suplje. Te odločbe so podvržene pre- 
soji zakonitosti, ki jo opravi sekre- 
tariat Izvršnega sveta LRS za občo 
upravo. 

Pri izdaji teh odločb je treba 
razlikovati posamezna delovna me- 
sta iz 2. člena odloka glede na po- 
men in težavnost zadev, ki obsegajo 
predpisano delovno področje. 

8. člen 
Ta odlok začne veljati takoj, 

uporablja pa se od 1. februarja 1961. 

9. člen 
Ko začne veljati ta odlok, pre- 

nehata veljati: odlok o določitvi po- 
ložajnih plač uslužbencem upravnih 

organov in zavodov občinskega 
ljudskega odbora Grosuplje, ki je 
bil sprejet na seji občinskega zbora 
in zbora proizvajalcev dne 10. juni- 
ja 1960 in odlok o spremembi odlo- 
ka o okvirih za določanje položaj- 
nih plač uslužbencem ObLO Gro- 
suplje, ki je bil sprejet na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 16. decembra 1960. 

Stev.: 01/1-1-81/1. 
Grosuplje, 19. aprila 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Tone Janežič 1. r. 

OBČINA LITIJA 
323. 

Na podlagi 2. odstavka 65. člena 
zakona o javnih uslužbencih (Ur. 1. 
FLRJ št. 53/57), 3. člena uredbe o 
posebnem dodatku za inšpektorje 
dela, 3. člena uredbe o posebnem 
dodatku za tržne inšpektorje ter 
3. člena uredbe o posebnem dodatku 
za veterinarske inšpektorje je ob- 
činski ljudski odbor Litija na seji 
občinskega zbora in zbora proizva- 
jalcev dne 27. aprila 1961 sprejel 
naslednji 

ODLOK 
0 posebnem dodatku za inšpektorje 
dela, tržne iu veterinarske inšpek- 

torje 

1. člen 
Za inšpektorje dela, tržne inšpek- 

torje in veterinarske inšpektorje, 
zaposlene v upravi občinskega ljud- 
skega odbora Litija, se uvede pose- 
ben dodatek, ki znaša do 8000 di- 
narjev na mesec. 

2. člen 
Višino dodatka, iz 1. člena tega 

odloka določi na predlog pristojne 
komisije za uslužbenske zadeve sta- 
rešin^ ki je pristojen za imenova- 
nje, glede na težo dela, odgovornost 
za delo ter strokovno znanje. 

5. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1961. 

Stev.: 01/1-01-30/1-61. 
Datum: 27. aprila 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Pungerčar l. r. 

OBČINA UUBUANA-VIC 
RUDNIK 

324. 
POPRAVEK 

odloka o razpisu nadomestnih vo- 
litev 

V primerjavi z izvirnikom se je 
ugotovilo, da je v odlok o razpisu 
nadomestnih volitev v 4. volilni 
enoti proizvajalske skupine indu- 
strije, trgovine in obrti (»Glasnik« 
št. 37-293/61) zašla spodaj navedena 
napaka, zato se daje 

popravek 
odloka o razpisu nadomestnih vo- 

litev 
2. člen se pravilno glasi: 
»Volitve bodo v soboto, i?, juni- 

ja 1961 (napačno tiskano 17. julija 
1961)«. 

Stev.: 08-1. 
Ljubljana, 18. maja 1961. 

Iz urada tajnika 
občinskega ljudskega odTtora 

Ljpabljana-Vic-Ruduik 

OBČINA LOŠKA DOLINA 
325. 

Na podlagi 2. člena uredbe o spre- 
membah uredbe o položajnih plačah 
uslužbencev prosvetnih zavodov (Ur. 
Ust FLRJ št. 50-642/60) v zvezi z do- 
ločbami odloka o začetku izplačeva- 
nja povečanih položajnih plač usluž- 
bencev prosvetnih zavodov (Ur. list 
LRS št. 1-8/61) je občinski ljudski od- 
bor Loška dolina na seji občinskega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 
6. maja 1961 sprejel 

ODLOK 
o začetku izplačevanja povišanih 
položajnih plač uslužbencev občin- 

skih prosvetnih zavodov 

1. člen 
Povišane položajne plače po ured- 

bi o spremembah uredbe o položaj- 
nih plačah uslužbencev prosvetnih 
zavodov (Ur. list FLRJ št. 50-642/60) 
se plačujejo prosvetnim uslužbencem, 
ki se plačujejo iz sredstev občinske- 
ga proračuna, z veljavnostjo od l. no- 
vembra 1960. 

2. člen 
Ta odlok velja takoj in se objavi 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Stev.: 01/1-1-57/1. 
Datum: 6. maja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Jože Mlakar l. r. 

326. 
Na podlagi 3. in 5. člena ter 1. in 

2. odstavka 47. člena temeljnega za- 
kona o varstvu živine pred živalski- 
mi kužnimi boleznimi (Ur. list FLRJ 
št. 26/54). 27. točke 42. člena zakona o 
pristojnosti občinskiK in okrajnili 
ljudskih odborov in njihovih orga- 
nov (Ur. list FLRJ št. 52/57) in prve 
točke odredbe o množičnih veterinar- 
skih ukrepih, ki se opravljajo na 
stroške lastnikov in imetnikov živali 
(Ur. list LRS št. 2/59) je občinski 
ljudski odbor Loška dolina na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 6. maja 1961 spre- 
Jel ODREDBO 
0 obveznem zatiranju goveje tuber- 
kuloze na območju občine Loška 

dolina 

1. 
Zaradi preprečevanja in zatiranja 

goveje tuberkuloze in zaradi varstva 
ljudskega zdravja se mora na območ- 
ju občine Loška dolina preiskati vsa 
goveja živina, stara nad 1 mesec, za- 
radi ugotovitve tuberkuloze. Preiska- 
vo opravi Veterinarska postaja s po- 
močjo tuberkulinizacije, ki jo mora 
izvesti v skladu z najnovejšimi ugo- 
tovitvami veterinarske znanosti in po 
navodilih svojih strokovno nadreje- 
nih organov. 

2. 
Tuberkulinizacija se opravi po 

hlevih. 

3. 
Tuberkulinizacija se opravi na 

stroške lastnikov živine iti znaša za 
1 glavo 100 din. Stroške plačajo last- 
niki v gotovini takoj po izvršenem 
veterinarskem ukrepu. 

4. 
Živali, ki bi na tuberkulinizacijo 

reagirale pozitivno, mora pristojni 
veterinar označiti v skladu z navodili 
nadrejenih strokovnih organov in na- 
to glede njih ukrepati po veljavnih 
predpisih 

5. 
Vsa goveja živina, ki jo lastniki 

nabavijo na novo za rejo, mora imeti 
potrdilo, da ni reagirala pozitivno na 
tuberkulin. 

Kolikor takega potrdila nima, se 
mora taka živina tuberkulinizirati v 
14 dneh po nabavi. 

6. 
Kdor ne dopusti tuberkulinizacije 

svoje živine, se kaznuje za prekršek 
po 72. členu temeljnega zakona o 
varstvu živine pred živalskimi kuž- 
nimi boleznimi. 

7. 
Ta odredba začne veljati 8. dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana. S tem 
dnem preneha veljati odredba o ob- 
veznem zatiranju goveje tuberkuloze 
na območju občine -^.oška dolina 
(»Glasnik« št. 38/59). 

Stev.: OJ/7-333-15/1. . 
Datum: 6. maja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Jože Mlakar 1. r. 

OBČINA RIBNICA 
327. 

Na podlagi t. in 2. točke odredbe 
o okvirni tarifi za osemenjevanje go- 
ved (Ur. list LRS št. 11-49/59), 2. čle- 
na odloka o plačevanju pavšalne 
skočnine in vzdrževalni ne za plemen- 
ske bike (Glasnik št. 5/58), ie Svet za 
kmetijstvo in gozdarstvo občinskega 
ljudskega odbora Ribnica sprejel na 
svoji redni seji dne 21. aprila 1961 

ODREDBO 
o določitvi pavšalne skočnine za 

leto 1961 
■■■r 1 " М"1.П| T 1 '  

Tarifa za prvo osemenitev krav in 
nad eno leto starih telic (umetno ali 
naravno) oziroma za dve nadaljnji, če 
se plemenica na prvi ni obreiila, zna- 
ša za leto 1961 1400 din (tisoč štiri 
sto dinarjev). 

11. 
Ta odredba velja od dneva obja- 

ve v »Glasnikut, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Stev.: 03-02/61, 
Ribnica, 25. aprila 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskesra odbora: 

Stane Goršič 1. r. 

VM HIN 4 
314 Odlok o občinski dokladi nn dohodke od 

kmetijstva, samostojnih poklicev in pre- 
moženj za leto 1961 občine Cerknica. 

315 Odlok o določitvi položajnih plač usluž- 
bencev upravnih organov in zavodov 
občine Cerknica. 

316- Odlok o občinskih taksah občine Gro- j 
suplje. 

317. Odlok o občinski dokladi od dohodkov 
od stavb za leto 1961 občine Grosuplje. 

318 Odlok o obveznem fluorosrrafiranju pre- 
bivalstva občine Grosuplje. 

319. Odlok o ustanovitvi občinskega sklada 
za šolstvo občine Grosuplje. 

320 Odlok o ustanovitvi Zavoda za izmero 
in kataster zemrjišč občine Grosuplje. 

321. Odlok o voznih olajšavah na prevoznih 
sredstvih, za katere se daje regres 
občinskega proračuna občine Grosuplje* 

322. Odlok o okvirih za določanje položaj- 
nih plač uslužbencev upravnih organov 
in zavodov občine Grosuplje. 

323. Odlok o posebnem dodatku za inšpek- 
torje dela, tržne in veterinarske in- 
špektorje občine Litija 

324. Popravek odloka o razpisu nadomestnin volitev občine Ljubijana-Vič-Rudnik, 
325. Odlok o začetku izplačevanja povišanih 

položajnih plač uslužbencev občinskih 
prosvetnih zavodov občine Lo.ška dolina- 

326 Odredba o obveznem zatiranju goveje 
tuberkuloze občine Loška dolina. 

32?- Odredba o določitvi pavšalne skočnine 
za leto 1961 občine Ribnica. 


